1
2

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

              САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

                сельского поселения

                     Обшаровка

              445551, с. Обшаровка
  Приволжского района, Самарской обл.,

                       ул. Щорса 1

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от    19.04.2021  года №  28
«О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Обшаровка №185/68 от 26.12.2019 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский  Самарской области публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства: в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:30:0106016:78, расположенного по адресу: Самарская область, Приволжский р-н, с. Обшаровка, ул. Вокзальная, д. 12, объекта капитального строительства с кадастровым номером 63:30:0106016:184, расположенного по адресу: Самарская область, Приволжский р-н, с. Обшаровка, ул. Вокзальная, д. 12, испрашиваемое отклонение: минимальный отступ со стороны, выходящей на улицу, проезд – 1,37 м.
2. Срок проведения публичных слушаний по указанному вопросу  – с 30 апреля 2021 года по 29 мая  2021 года.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является комиссия по подготовке правил землепользования и застройки.

4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области: 445551, Самарская область, Приволжский район, село Обшаровка, ул. Суркова, д. 4б.
5. Собрание участников публичных слушаний состоится в селе Обшаровка – 5 мая 2021 года в 13:00, по адресу: 445551,   Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Суркова, д. 4б;
6.Комиссия в целях доведения до населения информации должна обеспечить организацию выставок, экспозиций демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний.
7. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов.

8. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по данному вопросу прекращается 25 мая 2021 года.
9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний главного специалиста администрации Волкову Ольгу Алексеевну.
10. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка».
11. Комиссии в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с указанным постановлением обеспечить:

официальное опубликование в газете «Вестник сельского поселения Обшаровка» и  на официальном сайте Администрации муниципального района Приволжский Самарской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.obsharovka.samregion.ru/.;
	Глава сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
	А.М. Молчанова